
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 6. 4. 2020

Vzhledem k nouzovému stavu v souvislosti s pandemií COV 19 proběhlo jednání formou 
on-line zasedání na adrese: https://cesnet.zoom.us/j/697480615.

Přítomni: Milan Cieslar,  Pavel Dostál,  Pavel Forman, Ivana Gejgušová, Jiří  Kusák, David Kozel,
Denisa  Labischová,  Radomil  Novák,  Ladislav  Rudolf,  Jaroslav  Uchytil,  Ondřej  Marák,  Adam
Badošek, Pavel Brtva, Józef Szymeczek, David Zahradník, Markéta Rygelová, Petr Pusch, Kateřina
Hemzová (18)

Program jednání:

1. Projednání programu a jeho schválení

2. Nové vyhlášení voleb na kandidáta děkana PdF OU 

3. Různé 

 
1. Projednání návrhu programu a jeho schválení

Předseda AS předložil návrh programu. 
AS PdF OU hlasoval o navrženém programu jednání: 

Pro 18
Proti  0
Zdrželo se hlasování  0 

Usnesení: AS PdF OU schvaluje program zasedání v předloženém znění.

2. Nové vyhlášení voleb na kandidáta děkana PdF OU 

Vzhledem k vyhlášení nouzového stavu nemůžou proběhnout volby na kandidáta děkana PdF OU
podle harmonogramu, který AS PdF OU schválil dne 24. 2. 2020. Akademickému senátu PdF OU
byl předložen nový harmonogram (viz příloha zápisu), AS PdF OU o něm hlasoval.   

Pro 18
Proti  0
Zdrželo se hlasování  0 

 
Usnesení: AS PdF OU ruší volby na kandidáta děkana PdF OU vyhlášené na svém zasedání dne
24.  2.  2020.  AS  PdF  OU  vyhlašuje  volby  na  kandidáta  děkana  PdF  OU  a  schvaluje
harmonogram volby a náležitosti přihlášky kandidáta (viz příloha zápisu).

3. Různé
a) Předseda AS PdF P. Dostál informoval přítomné, že vzhledem k aktuální situaci budou

odloženy některé aktivity, které byly plánovány na další zasedání AS (např. projednání
výročních zpráv vědeckých center PdF, seznámení s projektem výstavby budov OU).

Akademický senát PdF OU
Fr. Šrámka 3, 709 00 Ostrava / eská republikaČ

http://pdf.osu.cz/akademicky-senat/

https://cesnet.zoom.us/j/697480615


b) J.  Kusák informoval  přítomné,  že  není  známo,  zda  na příštím zasedání  AS OU bude
projednáván rozpočet OU, od toho se bude odvíjet svolání AS PdF OU.

Předběžný termín příštího zasedání AS PdF OU:
27. dubna 2020 – termín dalšího jednání bude upřesněn, senátoři obdržení informace mailem 

Zapsala: Ivana Gejgušová
Verifikoval: Pavel Dostál


